
Zápis ze schůze Svoboda Traktor Klubu konané dne 18.7.2009 
 
   
Místo :            Újezd nad Lesy,  restaurace Kollmanka 
  
Přítomni  členové Svoboda Traktor Klubu: Císař Jiří 
      Dvořák Tomáš 
      Čermák Pavel 
      Vrána Jaroslav 
      Malý Ivan 
      Kopecký Petr 
      Ulrich Rudolf 
      Pulda Oldřich 
      Lukášek Vladislav 
      Egidy Jan 
 přátelé Svoboda Traktor Klubu: Vrána Stanislav 
      Fouček Mirek 
      Fouček Petr 
      Sláma Martin 
      Dvořák Bohuslav 
      Vavřík Miroslav 
      Maherius Miroslav 
  
Průběh jednání :  
 

1. Zahájení cca v 13:30 (po společném obědě),  uvítání účastníků  
 

2. Účast Svoboda Traktor Klubu na Dnech evropského dědictví v Kosmonosech 
 

Kontaktovala nás paní Remešová z obecního úřadu v Kosmonosech s dotazem, zda se 
nechceme zúčastnit Dnů evropského dědictví v roce 2010 s našimi traktory. Celá tato akce je 
v jednání, když budou další informace, budete informováni. 
V rámci tohoto bodu bylo opět projednáno případné zoficiálnění klubu. Nakonec jsme se 
domluvili, že každý člen, který se se svým traktorem bude účastnit této akce, bude vystupovat 
pod vlastním jménem, nikoliv pod Svoboda Traktor Klubem. 
 

4. Diskusní fórum a inzerce 
 

Nové diskusní fórum slibované na předchozím srazu je již hotové, pouze je potřeba ho 
doladit, takže to ještě chvíli potrvá. Prozatím jsem dal možnost vkládání obrázků do stávající 
diskuse, která je pro nás zatím dostačující. 
 

5. Rubrika Renovace 
 
Byla oficiálně představená nová rubrika Renovace. Dále byli členové požádáni, o pomoc při 
doplňování této rubriky. Technické problémy se samozřejmě můžou řešit i v diskusi, odkud 
rady na jejich řešení přesunu do rubriky Renovace. 
 

6. Výroba replik dílů na traktory Svoboda 
 
Naskytla se možnost výroby replik náhradních dílů na typ DK 10, 12. Jedná se o pětiramenný 
volant používaný na těchto typech, který je vyroben z litiny (cena 1500 – 2000 Kč), pro 
případný zájem kontaktujte člena klubu pana Suchardu.  
Dále byla nabídnutá teoretická výroba segmentů řízení na tyto typy, ale členy zajímala cena, 
ta nebyla dána, takže toto téma zůstalo otevřené. 



 
7. Následující sraz 

 

Přítomní členové se dohodli, že následující sraz se bude konat při příležitosti 4. Setkání 
historických traktorů v obcích Libeň a Libeř 1. 5. 2010. Bližší informace budou na stránkách 
klubu zveřejněny později. 
  

8. Ostatní – diskuse 
 

Velmi plodná diskuse se týkala především renovací a oprav traktorů Svoboda, rad a tipů jak 
na ně. 
  

9. Ukončení schůze ve 14:45 
  

 

Zapsal: Dvořák 


